
УТВЪРЖДАВАМ
Столична община MET НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА: 
Изходящ №

СОА22-РД91-197-[2]
Регистриран на 10.06.2022

За проверка:https://sofia.bg/registry-report 

.. «ШШ1Ш11Ш Illi
от работата на комисия назначена със Заповед № СОА22-РД91-197/27.04.2022 г. на кмета на 
Столична община, за провеждане на търг с тайно наддаване, открит със Заповед № СОА22- 
РД09-694/30.03.2022 г. на Кмета на CO за продажба на стояща, маркирана дървесина на 
корен - прогнозни количества, намираща се в горските територии собственост на Столична 
община през 2022 г. в териториалния обхват на ТП „Държавно горско стопанство София” и 
„Държавно ловно стопанство Витиня“, в района на действие на Регионална дирекция по 
горите - София.

В нормативно определеният три дневен срок съгласно чл. 35. ал. 8 от Наредбата за условията 
и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска 
собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, комисия в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ:
Инж. Тодор Тодоров - директор ОП ..Управление на общински земи и гори”;
и

ЧЛЕНОВЕ:
1. Асен Чакъров - гл. експерт в дирекция ..Околна среда” на CO;
2. Виктория Огнянова - гл. експерт в дирекция ..Околна среда" на CO:
3. Станимира Скендерова - гл. счетоводител на ОП ..Управление на общински земи и гори";
4. Красимира Малчева-гл. юрисконсулт в отдел ..Правна координация" на CO:

разгледа документите по чл. 35. ат. 5. от същата наредба, представени от кандидатите 
определени за изпълнители със заповеди № СОА22-РД09-868/05.05.2022 г„ СОА22-РД09- 
869/05.05.2022 г., СОА22-РД09-871/05.05.2022 г„ СОА22-РД09-873/05.05.2022 г. и СОА22-РД09- 
875/05.05.2022 г„ както следва:

1. Фирма ..Вива-лес-02‘" ООД за обект № 1
2. Фирма ..МАГОР" ЕООД за обект № 2
3. Фирма „Агрофоресг 86" ООД за обект № 4
4. Фирма ..Васко 2013“ ЕООД за обект № 6
5. Фирма ..Агрофорест 86" ООД за обект № 8

От проверката на внесените документи се констатира:

1. За представените от фирма „Вива-лес-02“ ООД. с писмо вх. № СОА22-ТД26- 
6437/13.05.2022 г.. документи за обект № 1:

- Приложеният трудов договор № 127/31.01.2012 г. и допълнително споразумение към него с №
276/31.03.2022 г.. сключени с Bi М.___ s - технически ръководител, е за 4 (четири)
часов работен ден. Последното обстоятелство не отговаря на изискванията на т. 5.3 от утвърдените 
документация и условия за участие в търга, а именно: „Участникът следва да разполага за целия срок 
на договора със следния екип за изпълнение на дейностите - най-малко 1 (един) квалифициран 
специалист лесовъд, регистриран по реда на чл. 235 от Закона за горите в публичния регистър на 
Изпълнителната агенция по горите за планиране и организация на добив на дървесина, назначен при 
участника на пълно работно време от 8 ч. дневно. 5-дневна работна седмица, притежаващ опит по 
планиране и организация на добив на дървесина минимум 3 години“.

- Приложеният трудов договор № 185/15.10.2018 г., със С _т ______ X; [, е за 4
(четири) часов работен ден. Последното обстоятелство не отговаря на изискванията на т. 5.3 от 
утвърдените документация и условия за участие в търга, а именно: „Участникът следва да разполага за 

ПРОТОКОЛ от 03.06.2022 г., от работата на комисия назначена със Заповед№ СОА22-РД91-197/27.04.2022 г. на кмета на
Столична община.



целия срок на договора със следния екип за изпълнение на дейностите - най-малко по 5 работници за 
обект № 1, притежаващи правоспособност за работа с моторен трион, назначени при участника на 
пълно работно време от 8 ч. дневно. 5-дневна работна седмица’4.

2. За представените от фирма „МАГОР“ ЕООД, със заявление вх. № СОА22-ТД26-
6150/1/19.05.2022 г.. документи за обект № 2:

- В представените документи липсват изискуемите по т. 5 и т. 6.3. от утвърдените документация и
условия за участие в търга, доказателства за притежаван минимум 3 (три) години професионален опит 
по планиране и организация на добив на дървесина, а именно, договор, трудова книжка или друг 
документ доказващ изискуемия минимален професионален опит, за декларираните ръководители - 
Ti ж ж К и Tj Т i, като за втория не е представен и трудов
договор № 1/17.09.2021 г.. а само допълнително споразумение от 12.05.2022 г.

- В представените документи липсват трудов договор № 4/01.11.2021 г. сключен с работника
Д г I i Б; , а е представено само допълнително споразумение към него от 12.05.2022 
г. и трудов договор № 9/01.11.2021 г. сключен с работника Hi Ц( , а е представено
само допълнително споразумение към него от 12.05.2022 г.

- В представените документи фигурира договор от 14.04.2022 г., сключен между ..МАТНИК" 
ЕООД и ..МАГОР" ЕООД, за наем на 5 броя бензино моторни триони (БМТ) с per. № ВТ04902А; 
ВТ04903А; ВТ04904А и ВТ04905А: ВТ04906А. Същите БМТ не фигурират в подадената декларация 
по образец № 5 от тръжната документация. В посочената декларация са посочени БМТ per. № CO 
03692А: CO 03693.А и CO 03694А. за които са представени и съответните свидетелства за регистрация 
на земеделска и горска техника и съгласно като, същите са собственост на..МАТНИК" ЕООД.

3. За представените от фирма, „Агрофорест 86“ ООД. със заявление вх. № СОА22-ТД26- 
5714/1/23.05.2022 г.. документи за обект № 4:

Комисията установи, че участника е представил изискуемите документи в пълен обем и същите 
отговарят на изискванията на утвърдените документация и условия за участие в търга.

4. За представените от, фирма „Васко 2013“ ЕООД, със заявление вх. № СОА22-ТД26-
6151/1/10.05.2022 г., документи за обект № 6:

- В представените документи липсват изискуемите по т. 5 и т. 6.3. от утвърдените 
документация и условия за участие в търга, доказателства за притежаван минимум 3 (три) години 
професионален опит по планиране и организация на добив на дървесина, изисквани за 
изпълняващия дейностите на квалифициран специалист лесовъд, по настоящата процедура, а 
именно, договор, трудова книжка или друг документ доказващ изискуемия минимален 
професионален опит.

- В представените документи липсват изискуемите по т. 5 и т. 6.4. ог утвърдените
документация и условия за участие в търга, договор и документ удостоверяващ правоспособност 
за работа с моторен трион на декларирания работник (секач) И1 В .В
представените документи се установиха договор и документ удостоверяващ правоспособност за 
работа с моторен трион на лицето 3, Г< , който не е вписан в представената
декларация по образец № 4 от тръжната документация.

- В представените документи липсват изискуемите по т. 5 и т. 6.5. от утвърдените 
документация и условия за участие в търга, регистрационен талон на декларирания моторен трион 
per. № CO 02346А. В приложените документи се установи наличието на регистрационен талон на 
моторен трион per. № CO 03257А. който не е вписан в представената декларация по образец № 5 
от тръжната документация.

5. За представените от фирма „Агрофорест 86“ ООД. със заявление вх. № СОА22-ТД26-
5717/1/23.05.2022 г., документи за обект № 8:

- Приложеното платежно нареждане № 80400П-АТ-5017 от 20.05.2022 г.. за превеждане на
сума от 3010.00 лв.. в полето ..Основание за плащане" е отбелязано ..ГАРАНЦИЯ ЗА 
ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЕКТ 6“. вместо ..ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЕКТ 8"

ПРОТОКОЛ от 03.06.2022 г„ от работата на комисия назначена със Заповед №СОА22-РД91 -197/27.04.2022 г. на кмета на
Столична оошнна.



Предвид направените констатации, комисията взе следните решения:

1. На основание чл. 21 ал. 10 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 
дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина 
и недървесни горски продукти, да изиска с официални писма до участниците: ..Вива-лес-02“ 
ООД за обект № 1; „МАГОР" ЕООД за обект № 2; ..Васко 2013” ЕООД за обект № 6 и 
..Агрофорест 86“ ООД. за обект № 8. в срок от 3 (три) работни дни от получаване на писмата, да 
представят допълнителни документи за доказване съответствие с изискванията на утвърдената 
документация и условия за участие в процедурата.

2. Във връзка с горното и на основание чл. 21 ал. 5 от горната наредба, срокът за работа на 
комисията се удължава със срока даден на кандидатите.

За изпълнение на решението се изготвиха писма с изходящи номера: СОА22-ТД26- 
6437/1/30.05.2022 г. до фирма ..Вива-лес-02” ООД. СОА22-ТД26-6150/2/30.05.2022 г. до фирма 
..МАГОР" ЕООД. СОА22-ТД26-6151/2/30.05.2022 г. до фирма ..Васко 2013“ ЕООД и СОА22- 
ТД26-5717/2/30.05.2022 г. до фирма ..Агрофорест 86” ООД. Същите писма бяха изпратени и на 
представените от фирмите официални e-mail адреси за кореспонденция.

На 03.06.2022 г., след изтичане на даденият срок за внасяне на допълнителни документи, 
комисията разгледа внесените от кандидатите допълнителни документи за доказване съответствие 
с изискванията на утвърдената документация и условия за участие в процедурата.
От проверката на внесените документи се констатира:

1. Участника ..Вива-лес-02“ ООД е представил изисканите документи за обект № 1. като същите 
отговарят на условията на процедурата.

2. Участника ..МАГОР" ЕООД е представил изисканите документи за обект № 2. като същите 
отговарят на условията на процедурата.

3. Участника ..Васко 2013“ ЕООД е представил изисканите документи за обект № 6. като същите 
отговарят на условията на процедурата.

4. Участника ..Агрофорест 86" ООД е представил изисканите документи за обект № 8. като 
същите отговарят на условията на процедурата.

Предвид горепосочените констатации комисията предлага на кмета на Столична община:

- На основание чл. 35, ал. 1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 
дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 
недървесни горски продукти, да сключи договор с класираният на първо място участник за обект 
№ 1 - „Вива-лес-02” ООД, с предложена цена от 26 050.00 лв. (двадесет и шесг хиляди и петдесет 
лева) без ДДС.

- На основание на чл. 35, ал. 1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 
дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 
недървесни горски продукти, да сключи договор с определения за изпълнител участник за обект 
№ 2 - „МАГОР“ ЕООД, с предложена цена от 20 100.00 лв. (двадесет хиляди и сто лева) без ДДС.

- На основание на чл. 35. ал. 1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 
дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 
недървесни горски продукти, да сключи договор с определения за изпълнител участник за обект 
№ 4 - „Агрофорест 86“ ООД, с предложена цена от 21 553.00 лв. (двадесет и една хиляди 
петстотин петдесет и три лева) без ДДС.

- На основание чл. 35. ал. 1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 
дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 
недървесни горски продукти, да сключи договор с класираният на първо място участник за обект 
№ 6 - „Васко 2013“ ЕООД, с предложена цена от 43 500.00 лв. (четиридесет и три хиляди и 
петстотин лева) без ДДС.

ПРОТОКОЛ от 03.06.2022 г., от работата на комисия назначена със Заповед №СОЛ22-РД91-197/27.04.2022 г. на кмета на
Столична община



- На основание на чл. 35. ал. 1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 
дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 
недървесни горски продукти, да сключи договор с определения за изпълнител участник за обект 
№ 8 - „Агрофорест 86“ ООД, с предложена цена от 30 100.00 лв. (тридесет хиляди и сто лева) без 
ДДС.

Настоящият протокол се състави и подписа от комисията на 03.06.2022 г.. в два еднообразни 
екземпляра.

✓

1. А. Чакъров:. 2. В. Огнянова:.
/ /1

3. С. Скендерова: 4. К. Малчева:. ТГГ 7'

ПРОТОКОЛ от 03.06.2022 г.. от работата на комисия назначена със Заповед № СОА22-РД91 -197/27.04.2022 г. на кмета на
Столична обшина.


